

Velkommen som deltager i Ferd Rideskolecup finale 8-9.juni 2024

Stevneplassen er en utendørs arena på Linnsvollen i Lier ved Drammen, et flott anlegg med tipp topp moderne ridebaner. Adressen er Fruktveien.

Tider:

Lørdag kl. 13.00 – Samling og prøveridning

Ryttere skal prøve hestene, still derfor i rideantrekk og sikkerhetsvest. Vi starter prøveridning kl.13.30. Hestene er tildelt på forhånd ut fra oppgitt høyde og alder på ryttere.

Lørdag: Dressur kl. 18.00

Søndag: Sprang kl.10.15

Poengene fra de to rundene legges sammen etter en World Cup-tabell som avgjør 1, 2 og 3.plass i finalen.

Her er mulige overnattingssteder

Thon Hotels i Vettre /Konglungeni Asker er en mulighet, det tar ca 15 min m bil derfra til Linnsvollen.

De har rom til Idrettspriser - Enkeltrom: 1195.- Dobbelrom: 1395.- pr døgn.

Ta kontakt her for booking vettre.booking@olavthon.no

Det er også et helt greit motell i nærheten, Holm Motell Lier -

<https://motellholms.inn.fan>

Man kan også booke seg inn på ett av hotellene i Drammen, det er kun 10 min kjøring fra Drammen sentrum.

Kommer du uten bil, hjelper vi til med transport, folk kjører med hverandre eller vi henter. Ta kontakt med Kristin på tlf 909 18 276

Hestene tilhører rideskolen ved Drammen Ridesenter, men denne helgen blir hestene rytternes ansvar slik det er på et stevne, så programmet vil inneholde både å sette av tid til å strigle, møkke og flette hesten før dressuren. Hver hest går med 2 ryttere, så her blir det teamarbeid sammen med «grooms» fra rideskolen.

Alle må ha med egen hjelm og sikkerhetsvest og antrekk i hht reglement i KR1.

Dere blir fulgt opp av vår ansvarlige trener hele veien, og **det er ikke anledning til å benytte egen trener under oppvarming eller håndtering av hestene**, men de er hjertelig velkomne som heiagjeng!

Kostnader

Alle startavgifter og disponering av hest, dekkes av Ferd. Deltagere må selv besørge transport og overnatting og måltider underveis. Det blir en felles samling med servering lørdag formiddag. Det er gratis å være publikum! Norway Grand Prix-stevnet er et internasjonalt stevne med topp rytterne og ryttersport på høyt nivå. Det er 2 kafeer på området og kort vei til Lierbyen og Drammen sentrum om man får lyst på en liten avstikker. Det ligger også en flott Horze-butikk på området

Velkommen

Hilsen Kristin Høst Grønvold

Koordinator – tlf 909 18 276 – epost – kristinhostgronvold@gmail.com

